
 

 

 

 

 
Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I 

grado: Tecnologia 

 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-60 

 
N° 

Primo anno di 
servizio 

nell'istituto? 

Cognome e 
nome 

Classe 
concorso 

Tipo 
attività 

Punteggio A 
- anzianità di 

servizio 

Punteggio B 
- esigenze di 

famiglia 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

Punteggio 
totale 

 
1 

 
NO 

 
GALANTIN 
MARIA ELENA 

A-60 - 
Tecnologia 
nella scuola 
secondaria 
di I grado 

 
Normale 

 
198.00 

 
6.00 

 
1.00 

 
205.00 

 
2 

 
NO 

 
MARTELLONE 
ALBERTO 

A-60 - 
Tecnologia 
nella scuola 
secondaria 
di I grado 

 
Normale 

 
164.00 

 
15.00 

 
0.00 

 
179.00 

 

        
 
           *I beneficiari delle precedenti previste dal CCNI sono esclusi ai sensi della normativa vigente.

REIC84500G - A478BF0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005795 - 14/04/2025 - I - U

Firmato digitalmente da ELENA FERRARI


		2025-04-15T15:27:04+0200
	ELENA FERRARI




