

**ISTITUTO COMPRENSIVO "A. S. AOSTA"**

Via Cecati, 12 – 42123 Reggio Emilia

Tel. 0522585947 – Fax 0522451724

Cod. Fisc. 91160330352 – C.M. REIC84500G

e-mail: reic84500g@istruzione.it – reic84500g@pec.istruzione.it - sito www.icaosta-re.edu.it

Codice Univoco Ufficio: UFPX77

**Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I
grado: Tecnologia**

Ordine scuola di servizio			Nomina		Classe di concorso			
MM			R01		A-60			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	GALANTIN MARIA ELENA	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	Normale	198.00	6.00	1.00	205.00
2	NO	MARTELLONE ALBERTO	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	Normale	164.00	15.00	0.00	179.00

*I beneficiari delle precedenti previste dal CCNI sono esclusi ai sensi della normativa vigente.